[image: image1.wmf]                       Câmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSÕES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92  atendimento@camarabofete.sp.gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 – CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

MOÇÃO Nº 73, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.
VEREADORA AUTORA: GLAUCIA HELENA BERTONCINI.
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do artigo 193 do Regimento Interno, a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, a ser encaminhada ao proprietário do Sítio Encantador, MURILO LIBERAL, por receber e proporcionar um dia diferenciado e prazeroso às crianças da APAE de Bofete na Semana da Deficiência, bem como por deixar seu espaço aberto aos eventos, não só da APAE, mas ao departamento da Educação de uma forma geral.

Além disso, em reconhecimento a sua grande contribuição como membro do Conselho Municipal de Turismo do nosso município.

Câmara Municipal de Bofete, 30 de agosto de 2023.

GLAUCIA HELENA BERTONCINI
Vereadora Autora

Assinam juntos os Vereadores:

    DALTON CRISTIAN BATISTA

EUGÊNIO CARLOS ALVES
    HENRIQUE G. P. DE CARVALHO

ISRAEL MARIANO

    JANDLI BRISANTI F. DE CAMPOS
JOÃO ALIBERTI

LUIS ANTÔNIO RAMOS

RENATO FERREIRA
[image: image2.wmf]_1063536956.unknown